Amilton Guimarães e Cia Ltda
                                Elétricos & Eletrônicos

Amilton Guimarães e Cia Ltda. comprasamilton@gmail.com
R. Hélio Carneiro Carvalho – N.º 70 A – Jardim das Palmeiras - Tel/Fax:(35) 3471– 4241 – CEP: 37540–000
C.N.P.J: 71.511.349/0001-36    -   Santa Rita do Sapucaí - M.G     -      Inscrição Estadual:596.867.587.0086

Santa Rita do Sapucaí, 19 de Julho de 2022

PARA : IFMG Campus Avançado Ipatinga.

REF.: Ofício Nº 87/2022/CAIP-SAP/CAIP-IFMG/IFMG

Assunto:. Autorização para Adesão à Ata – Pregão 26/2021, UASG 153065.

Assunto: Adesão Ata de Registro de Preços do Pregão 26/2021 – UASG 153065 - UNIVERSIDADE FEDERAL DA
PARAÍBA - CAMPOS I

AUTORIZAÇÃO DE CARONA

Pelo presente a Empresa  Amilton Guimarães e Cia Ltda, inscrita no C.N.P.J. sob o nº 71.511.349/0001-36,
com sede a Rua Hélio Carneiro de Carvalho, N.º 70 A, cidade de Santa Rita do Sapucaí, estado de Minas Gerais,
CEP 37.540-000, telefone ( 35-3471-4241), fax ( 35-3471-4241), inscrita no CNPJ Nº 71.511.349/0001-36, por
intermédio de seu Representante Legal (a) Sr. (a) Amilton Guimarães, portador(a) da Carteira de Identidade nº
M350.1370 e do CPF nº 494.158.836-34 concorda plenamente em fornecer em forma de carona itens conforme
abaixo:

Item Descrição do Produto Unid. Quant. Marca Valor Unitário R$ Valor total R$

02

CABO REDE COMPUTADOR, MATERIAL
REVESTIMENTO PVC - CLORETO DE POLIVINILA
ANTI-CHAMA, MATERIAL CONDUTOR COBRE
ELETROLÍTICO, TIPO CONDUTOR TRANÇADO
FLEXÍVEL, TIPO CABO PATCH CORD, PADRÃO
CABEAMENTO GIGALAN, INFORMAÇÕES DE
REFERÊNCIA: CONECTORIZADO, CONECTOR RJ-
45, COMPRIMENTO 1,5M, COR AZUL.

Pç 70 Seccon 6,90 483,00

Portanto, declaro, para os devidos fins legais, de acordo com o parágrafo primeiro, Art. 8º do decreto 3.931 de 19 de
Setembro de 2001, que versa sobre utilização de ata de registro de preço como UG não participante, que concordo em
fornecer os materiais constantes da Adesão Ata de Registro de Preços do Pregão 26/2021 – UASG 153065 -
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA - CAMPOS I, nas mesmas condições do edital.

Atenciosamente,

mailto:comprasamilton@gmail.com